
ZARZĄDZENIE NR 2608/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 listopada 2006 r.

w sprawie zmiany umowy użytkowania nieruchomości zawartej pomiędzy Gminą 
Miejską Kraków i Międzynarodowym Centrum Kultury w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się zmienić zapis ustępu IV umowy użytkowania zawartej dnia 7 czerwca 
1994 r. aktem notarialnym Repertorium A numer 1688/94 pomiędzy Gminą Kraków i 
Międzynarodowym Centrum Kultury w Krakowie, poprzez skreślenie tekstu w brzmieniu: 

„Stawający postanawiają, że pomieszczenia w tym budynku nadal zajmować będą: 
Międzynarodowe Centrum Kultury i Wojewódzki Ośrodek Kultury /dawniej Krakowski Dom 
Kultury/ z tym, że część pomieszczeń będą te jednostki użytkować wspólnie, a to: salę 
konferencyjną, salę widowiskową na parterze wraz z pomieszczeniem pomocniczym i 
pomieszczenia oficyny” 
i dopisaniu w jego miejsce tekstu w brzmieniu: 

„Stawający postanawiają, że pomieszczenia w tym budynku nadal zajmować będzie 
Międzynarodowe Centrum Kultury w Krakowie”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/




